
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 23 лютого 2023 р.     Стрий               №1592

«Про виконання Програми «Фінансова 
підтримка сільського футболу» на 2022 
рік».

Керуючись п.8 ст.91 Бюджетного Кодексу України та п/п.22 п.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська 
рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання програми «Фінансова підтримка 
сільського футболу» на 2022 рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти назаступника 
міського голови (Х.Грех),постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури та спорту (Т.Василів).

Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ




